

Cape Horn Investment ApS

C/O Lund Elmer Sandager, Kalvebod Brygge 39-41, 1560 København V

Company reg. no. 12 96 91 98

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 April 2024.

Peter Sørensen
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Company information

The company	Cape Horn Investment ApS C/O Lund Elmer Sandager Kalvebod Brygge 39-41 1560 København V
	Company reg. no. 12 96 91 98 Established: 1 April 1989 Financial year: 1 January - 31 December 35th financial year
Managing Director	Ana Maria Mazalu
Auditors	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankers	Danske Bank, Frederikssundsvej 52, 2400 København
Lawyer	Peter Sørensen, Kalvebod Brygge 39, 1560 København
Parent company	HQN Holding ApS

Management's review

Description of key activities of the company

The object of the company is capital facility. Investments are made in public shares and bonds.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -192.363 against DKK -152.134 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 34.666.748 against DKK 3.623.562 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross loss	-192.363	-152.134
Other financial income	44.874.186	5.231.927
1 Other financial expenses	<u>-230.096</u>	<u>-385.376</u>
Pre-tax net profit or loss	44.451.727	4.694.417
Tax on net profit or loss for the year	<u>-9.784.979</u>	<u>-1.070.855</u>
Net profit or loss for the year	<u>34.666.748</u>	<u>3.623.562</u>
 Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	<u>34.666.748</u>	<u>3.623.562</u>
Total allocations and transfers	<u>34.666.748</u>	<u>3.623.562</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Non-current assets			
Other financial investments		<u>175.954.034</u>	<u>141.642.998</u>
Total investments		<u>175.954.034</u>	<u>141.642.998</u>
Total non-current assets		<u>175.954.034</u>	<u>141.642.998</u>
Current assets			
Cash and cash equivalents		<u>13.313.515</u>	<u>9.113.746</u>
Total current assets		<u>13.313.515</u>	<u>9.113.746</u>
Total assets		<u>189.267.549</u>	<u>150.756.744</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		200.000	200.000
Retained earnings		<u>172.567.548</u>	<u>137.900.800</u>
Total equity		<u>172.767.548</u>	<u>138.100.800</u>
Liabilities other than provisions			
Trade payables		41.349	25.000
Payables to group enterprises		7.384.701	12.062.077
Income tax payable		<u>9.073.951</u>	<u>568.867</u>
Total short term liabilities other than provisions		<u>16.500.001</u>	<u>12.655.944</u>
Total liabilities other than provisions		<u>16.500.001</u>	<u>12.655.944</u>
Total equity and liabilities		<u>189.267.549</u>	<u>150.756.744</u>
2 Disclosures on fair value			
3 Contingencies			

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 1 January 2023	200.000	137.900.800	138.100.800
Profit or loss for the year brought forward	0	34.666.748	34.666.748
	<hr/> 200.000	<hr/> 172.567.548	<hr/> 172.767.548

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	198.021	106.440
Other financial costs	<u>32.075</u>	<u>278.936</u>
	<u>230.096</u>	<u>385.376</u>

2. Disclosures on fair value

	<u>Listed shares</u>
Fair value at 31 December 2023	<u>175.954.035</u>
Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	<u>41.372.865</u>

3. Contingencies

Joint taxation

With M.S. Holding A/S, company reg. no 30721969 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 9.496 thousand.
